[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 апреля 2023 г.                                                                                                          № 14
О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования,

председателя Рязанской городской

Думы от 24.04.2019 № 20
«О приветственном адресе»
В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 2 постановления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 24.04.2019 № 20 «О приветственном адресе» следующие изменения:

1) в подпункте 2.1 слова «отдел материально-технического и программного обеспечения» заменить словами «сектор хозяйственного обеспечения управления финансового и материально-технического обеспечения»;
2) в подпункте 2.2 после слов «пресс-служба (отдел)» дополнить словами «организационного управления»;

3) в подпункте 2.3 слова «управление делами» заменить словами «управление финансового и материально-технического обеспечения».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.11.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

  Т.Н. Панфилова